et pena. ij. xiiij. p.
 Cure et sollicitudines ipediunt
 fuore caritatis. ij. vij. f.
Delice cordis et corpis quo
 differat. ij. vij. f.
 Delicias celestib⁹ afflu^e q^udit.
 Et easde^m lea^m ab iⁿ hac vita
 cotinuas h^ue no^m possum⁹. ij. xi. k.
 Quale^m delice ille ai^us deli
 cata faciat. Ibidem. ij. xi. l.
 Desideriu^m p^rced^ecau^m p^rim ad
 celeste p^riam q^uta^m fuit. Et
 nob ad idem desideriu^m ha
 bedu^m exhortant. ij. xij. k.
 Desideriu^m deuoto^r hoim
 deus prouocat ad amore
 suu^m vt augeat. ij. xij. k.
 Desideria alta scdm sunt
 signu^m int^rsecu^m caritatis p^r
 fte. ij. xi. d.
 Deus int^r omia e. ex omia
 et sup^r omia. et inf^r omia. ij. x. f.
 Ibidem. q^uta excellencia sit di
 uinitas. ij. x. k.
 Deus iⁿua agnosa pt. q^ue i
 p^ria sicut e. sed nec hic nec
 illic q^udit. ij. x. l.
 De dei noib⁹ tratur^r scus
 dyonisius ad superexcell^e
 no^m attigit veritate. q^u q^u i
 effabile e dia digne non pt
 et plura humoi. ij. x. f.
 Deo auenit vbiq^{ue} ee simpli
 at et pprie. j. xxij. e.
 Deus nra meita conas nil
 aliud q^u sua mune^m coronat
 . ij. v. f. j. ij. x. f.
 De^o quo a nob sit diligend⁹
 Et maxie p^rter tria bⁿfi
 na. Ibidem. g.

Deus quoniam pater est per suam gratiam
cum non querit. et sepe se ab
sentat se di querit et quare
hoc. ij. vi. s. s.
Deus quoniam ubi sit ubique dicitur in
intellectibus esse. pp. th. ij. y. t.
Dei ymago qualiter consistat
in anima. ij. vii. f.
De dei auribus oculis et huiusmodi
moi loquens sacra scriptura
quid per illa intelligendum
sit. ij. x. o.
Dei dignitas prout in hac
vita huius potest distinguere et
tribus gradibus. ij. xi. o.
Deus qualiter sit in noue
chorus angelorum penes di
uos esse. ij. xi. o. q. s. s.
Deo tunc profassio dicitur
intellectus noster. quoniam dicitur
ei ut ignoto. ij. xi. o. l.
Deus quid sit. nec cogiri
nec omnino potest apprehendi. sed per
parte et hoc corde munda
to. ij. xi. o. c.
Dei sibi quomodo videri potuit
a quibusdam sanctis in hac
vita cum dicitur fuisse moysi
non videbit homo et uiuet.
Ibidem. ij. x. o. f.
Deus ad dyabolum loquitur
quatuor modis. ij. xi. o. p.
De intellectu illius. Quod quid ad
se dicitur pater et filius non dicitur
aliter sine altero. Ibidem pater et
filius et spiritus sanctus unus deus
est naturaliter. ad quod intellectum tota
deitas est in patre totum in filio. totum in
spiritu sancto. ij. x. o. v.
Dei patris potentia non est ali
ud quam essentia eius. Et filius

sapientia non est aliud quam sua essentia.
Et amor spiritus sancti non est aliud
quam sua essentia. Ibidem. ij. x. o. x.
Ibidem quod homo ad plenam
reserare non potest archanum il
lud ex quo videlicet intelligere
quia quibet personam in diuisis sit
totum in alio. ij. x. o. a.
Deus qualiter sit ubique. ut
tamen una eius pars non sit hic et
alia illic. Ibidem qualiter res
corporea et incorporea di
simode sunt in locis. ij. x. o. f.
Deus tunc creatur sua vo
luntate. In ipso omnia fuerunt
antequam ad formam suam in
sibiles procederent species. Et
qualiter ubique in archa scripturae et
ipse sibi locus est. et in se atque
omnia naturaliter alicubi est et in omni natura
est et sine sui diffinitione. ij. x. o. g.
Deus pater genuit filium coet
ernum sibi substantialiter et al
terum a se. ij. x. o. k.
Dina cenam credere et eandem
ardentem cupiscere in eandem
quodammodo. Ibidem. ij. ix. o. i.
Ibidem de dei deplacatione.
Deus per enigma non per species
in hac vita eam a viris mil
tum proficiat videri
potest deplacatione in aliam e
recta. Ibidem. ij. ix. o. j.
Si aliquibus tibi gratia visio
nis dei specificiter deus fuerit
huius nimirum inestimabili virtute
pollent. et mundo peccatis
mortui sunt. ij. ix. o. k.
Deus quid sit. ij. x. o. p.
Dei unio fit secundum digni